PeweHune cno)XHbixX 3aaad
B npodeccnoHanbHou nnatdgopme

voHuTopuHra ELLLLH

w - Erop ®ponos

211 Y

W7 MeHepxep npoaykta SKIF.PRO




YpaneHHoe ynpaB/ieHue
VCTPOUCTBaAMM

YHUKanbHbi pyHKLMOHAN ANA YyAaNEeHHOro PRSI
OorpaHM4YeHus CKOpPOCTU TPAHCMNOPTHOIo
cpepcTBa.

e YpaneHHasa yctaHoBka gon. 10

e YpaneHHas 3arpyska CKpuUnToB

e YnaneHHoe obHOBNEHNEe reo3oH
N ApYyrux napamMeTpos

e YaaneHHOe KOHpuUrypuposaHue
YCTPOUCTB He noaaep XuBaroLmnx
0e3KOHTaKTHOe yrnpas/ieHue




He papoBble cuTyauumn
Nnpu peTpaHcnauumn

PHAUC

OP. TPAHC

MO Jlykoun

Jlor peTpaHcnaumm

Q. 10/10/2022 00:00 — 10/10/2022 23:59

Aara
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2023-07-07

2023-07-07
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2023-07-07
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09:03

09:03

09:03

09:03

09:03

09:03

09:03

09:03

09:03

09:03

09:03

09:03

09:03

09:03

09:03

09:03

IMEI

862531048798152

091039832909823

091039832909823

862531048798152

862531048798152

862531048798152

091039832909823

091039832909823

862531048798152

862531048798152

862531048798152

862531048798152

862531048798152

862531048798152

862531048798152

862531048798152

Craryc

Owunbka

Owubka

NepenTH Ha: 1 Ha crpamnuye:

Coobuenune

The message has been sent
The message has been sent
The message has been sent
The message has been sent
The message has been sent
403 Forbidden

The message has been sent

403 Forbidden. Warning warning warnin...

403 Forbidden

The message has been sent
The message has been sent
The message has been sent
The message has been sent
The message has been sent
The message has been sent

The message has been sent

100 v



[ MObKaAa HacTpoMKa
OTYETOB

9O PEKTUBHOCTD

BO3MOXHOCTb HAaCTPOWUKWU aITOPUTMOB
pacyeToB AaHHbIX AN OTYETOB NO Ka>aoMy
N3 TUNOB TEXHUKMW.

MoToy4achbl

OTpaXkarT He TOJIbKO BpeMA paboThl
NCNONMHUTENBbHOIo MeXxaHnu3ma, Ho U paboTy
OPYruX YCTPOUCTB BO BPEMEHMU

Ocranosxmn, Harpyska a

Noexpxw, Harpyaka

24/08/22 00:00 - 25/08/22 00:00 Q

MNoTepm caaamM, Harpyaxka

1 Rausnsns17 Tarvasuia AN

Noesaxwu, Harpyaxa
24/08/22 00:00 - 25/08/22 00:00

N® Hmn Havano Koney AnuT-cTe Bogmurens

Hroro YAl H423BH159 24/08/2208:23 24/08/22 10:23 1:14:24
"2y Faeon o masis ARSI AD.AD AIADB TS ADYE A.Y%.C0
Ocranosxm, Harpysxa a
24/08/22 00:00 - 25/08/22 00:00 =
N* Amn Havano Komey ANMT-CTh Kown. agpec
12 YAI M922TP 159 24/08/22 12:41 24/08/22 12:41 0:00:39

NoTepw cenan, Harpyaxa

)
24/08/22 00:00 - 25/08/22 00:00 e
Havano Kowney AnuT-cTe Hau. agpec
24/08/22 00:03 24/08/22 05:49 5:45:54 P-36, To6sin, KocTasancxuin panow, Kocr, obn
24/08/22 00:03 24/08/22 05:49 5:45:54 P-36, Tobsin, KocTanancxum panon, Kocr. obn.
59 24/08/22 06:11 24/08/22 06:11 0:00:00 MNoutosan 2, Bepewaruwo, Bepewarnucxkmm ropogckon oxpyr, NepMcxun kpam
159 24/08/2206:11 24/08/22 06:11 0:00:00 MNovTosan 2, Bepeuwarnmo, BepewarnHcumum ropogckom oxpyr, NepMckun kpamu
2pT 24/08/22 05:47 24/08/22 05:47 0:00:00 Mupa 5, Kycose-Anexcanaposckmi, FopHO3ABOACKKHH rOPOACKOM oxpyT, MepmMcKmin Kpan
opT 24/08/22 05:47 24/08/22 05:47 0:00:00 Mupa 5, Kycse-Anexcangpoackmni, fopHolasoacxKmm ropogckomn oxpyr, MepMoxkus xpan
24/08/22 00:03 24/08/22 05:49 5:45:54 P-36, Tobsn, KocTanamcxum pasmom, Kocr. obn
24/08/22 00:03 24/08/22 05:49 5:45:54 P-36, ToSsin, KocTanancxmin pano, Kocr. ofn.
24/08/22 00:08 24/08/22 23:59 23:51:24 Muxpopanos B 2, LsimxenT, AbanCKnn panos
24/08/22 00:08 24/08/22 23:59 23:51:24 muxpopanon 8 2, IWeimxenT, AGaRCKHK PanOH
24/08/22 22:04 24/08/22 22:04 0:00:00 Wancel, MaxcuHcknm paron, Axmon. obn
24/08/22 22:04 24/08/22 22:04 0:00:00 Wancel, Makcuucxun panon, Axmon. obn.

100 ma cTpanmue

AsxanwTuxa MyTessix nucTos,

24/08/22 00:00 - 25/08/22 00:00 Q
[ —— T B T " PO Sm— T
AxanuTHxa NyTessix NHCTOS, Q
24/08/22 00:00 - 25/08/22 00:00
N* THn MawmnK Beero TC 8 cucreme, of. Haxogmnuce 8 pabore, ef.
CueTumxu, Harpyaxa Q
24/08/22 00:00 - 25/08/22 00:00
N O6vwexr AaTunx Hau. agpec

M.7 Nannnarvan Kasnasrvuia naans Basnuuunrcvse nfnsrr

Hau. agpec

Kpyncwom 1,

Waicomsrimon 1

Oxrabpecxan 92, Bepewarnno, Bepeularnmoxms

Kowu. agpec

P-36, Tobwir
P-36, Tobsu
MNourosan 2
Nowrosan 21
Mupa 5, Kyc
Mmupa 5, Ky«
P-36, Tob6eir
P-36, Tobsu
MMKPOPARO
MHKPOPANC
Maxcw, Xa
Wancw, Ma



[TlonHOLeHHOe MOOUJIbHOE

npunoxenue (5 LN

01. PaboTta c oTyeTamMum

\F | Yergepr, 25 asrycTa

\ i v
02. Bbirpy3ska cocTaBHbIX OTYETOB 4 SkifFis Ceit

[MpeBbilLeHNne CKOPOCTHU

03. OTnpaBka KOMaHA Ha TepMUHabI MpeBbileHne MakcMasnbHO AONYCTUMOM
ckopocTu Ha 10 kM/Y (06bekT: beH30BO3 4).
04. Ucnonb3oBaHue Teﬂed)OHa KaK TpeKepa 3adukcmposaH cnve Tonnmnea (06beKT:
beH30B03 127).
05. OnnaTta Tapuda B NpUNOKEHUN 3adUKCUPOBAH CAINB TONMMBA (OBBEKT:

BeH3oB03 15).

06. Push yBegomMmneHusn

O7. NMouck o6bekToB B AR-pexxume




Haluu cunbHble CTOPOHDI:

KOHCTPYKTOpP OTYETOB
KayecTBeHHbIN MOHUTOPUHT
TonnnBHbIE aNIFOPUTMDbI

COXpaHHOCTb CbIPbIX AaHHbIX

TecHast paboTa Cc UHTerpaTopamMmm



daKkTopbl, roBopsLLUE O HAOEXXHOCTM
nnatopmbl SKIF.PRO

3 )

[TONHOCTbIO POCCUUCKAS Hape)xHasa un pacnpepeneHHas
pa3p360T|(a (3anucb B poc. peectpe N213011) MH(I)paCprKTypa

Cob6cTBeHHasa KomaHpga c 12 “ |
NNIeTHen 3KCnepTu3on B obnacTu -- \;’gi a‘@ 3 ’ +8
GPS MOHUTOpPUHra t - 4 |




Npurnawacw Bac Gl ey

B H a I-IJ rl n aT O M MoGWbHBIN KNMEHT NO3BONAET paboTaTb Mokasars sce

y p y CO CMNCKOM OOBEKTOB MOHUTOPUHIA, OTMETUTS BCe Kak MPOUMTaHHOE OTMETHTS
obecneunBas onepaTBHOE Mosy4YeHne
BaXKHOW MHOPMAaLMKN MO TPaHCMOPTHbIM

cpencTsam B peXXMUMe OHMNawH,
3a npepenamu pabo4yero MecTa.

VBEJOMNEHMS

Mpoctoi TC new

AU ——
6RekT FAW T235CP79

#  FarpyadTe B y OCCTY¥NHG B

‘ Aﬂp Store F:Fi GBQQIE Play Mpocroit TC new

16:47:22 npesbiCun AoNYCTUMOE BREeMA

Skif Hosting

Obna4yHoe peLleHne NO3BOMSIET UCKOYNTL
3aTparbl, CBSA3aHHbIE C NPUOBPETEHNEM,
yCTaHOBKOW 1 agMUHUCTPUPOBAHNEM CepBepa U
cepsepHoro [10.

L™ L Skif

NokanbHoe peLleHne NoaXoauT 4SS OrnepaTopos.,
nmetowmx ot 1000 06bEKTOB 1 (POPMUPYIOLLINX i o,
COBCTBEHHbIN 3aKPbITbIi KOHTYP 6E30MacHOCTH.

® HasenuTe kamepy cMapTdoHa




